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Regionlederen har ordet. 
 
 
Takk for sist, det er godt å være samlet igjen.  
Det siste året har vært hektisk, med både representantskapsmøter og 
Landsmøte på Hamar, i tillegg til mange møter på Teams om forskjellige 
saker. 
Deltakelse på disse møtene gjør meg ydmyk og stolt i forhold til hvor mange 
dyktige og engasjerte tillitsvalgte vi har i organisasjonen vår, på alle nivåer.  
De viktigste tillitsvalgte er allikevel de som står på sesong etter sesong for å 
drifte skytebaner, gjennomføre arrangement, kjøre jegerprøvekurs, og 
gjennomføre alle de tusenvis av aktiviteter som gjøres rundt omkring i 
lokallagene våre.  
Disse ildsjelene må vi ta vare på og støtte opp under, og ikke minst få frem 
flere ildsjeler og aktive medlemmer for å fortsette det gode arbeidet som 
gjøres.  
Jeg sitter med inntrykk av at NJFF som organisasjon er inne i en 
brytningstid, hvor oppgaver og delvis makt sentraliseres og det krever 
massiv innsats for å stå imot dette. Dette blir viktig for fremtiden, dersom 
NJFF skal være en vital og landsdekkende organisasjon for fremtiden som 
snakker jegerens og fiskerens sak og vet hva som foregår rundt om i landet, 
må det kjempes mot denne trenden. 
For vår del i Nord-Trøndelag betyr dette at fokuset bør og må være på 
rekruttering. Aktive lokallag, dedikerte og engasjerte tillitsvalgte som står 
opp for det vi brenner for i alle fora må være en prioritert oppgave for tiden 
som kommer for oss alle. 
Det betyr at rekruttering er viktigere enn noen gang, og jeg vil oppfordre alle 
til å ta i ett ekstra tak for dette. Noen lokallag er veldig gode på dette og 
andre har litt å gå på.  
Jeg vil også oppfordre til økt samarbeid mellom lokallagene, slik at vi kan 
lære av hverandre for å gjøre hverandre gode.  
Vi konkurrerer ikke med hverandre, men jobber mot et felles mål; Jakt- og 
fiskeglede til alle, for alltid. 
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Innkalling til Årsmøte i NJFF Nord-Trøndelag 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tid: 29.mars, kl.10.00 tillitsvalgtkonferanse.    Årsmøte 30.mars kl.09.00   
Sted: Tingvold Park Hotell, Steinkjer 
 
§ 5 Regionlagets årsmøte 

Årsmøtet skal hvert år holdes innen 31. mars og innkalles med åtte ukers skriftlig 
varsel. Forslag     som foreningene ønsker behandlet av årsmøtet skal være styret i 
hende senest to uker før årsmøtet. Styrets forslag til dagsorden, vedlagt 
årsberetning, regnskap og andre saksdokumenter sendes foreningene senest en uke 
før årsmøtet.  
 
Til årsmøtet kan foreningene sende 2 representanter.  
Representantene må ha fylt 14 år for å ha stemmerett.  
 
Medlemmer fra foreningene utnevnt av NJFF i sentrale utvalg , kalles  inn til årsmøte. 
Disse har tale-, men ikke stemmerett, så fremt de ikke møter som representant for en 
forening. 
 
 
Saker i henhold til § 5 må sendes oss innen 16. mars.  
Påmelding via aktivitetskalenderen innen 9. mars 
https://www.njff.no/nord-trondelag/aktivitetskalender/pamelding-tillitsvalgtsamling-og-arsmote 
 
 
Vennlig hilsen 
Norges Jeger- og Fiskerforbund 
Nord-Trøndelag 
 
Stig Hellem         Inga Saur 
Leder         Fungerende Regionsekretær 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.njff.no/nord-trondelag/aktivitetskalender/pamelding-tillitsvalgtsamling-og-arsmote
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Dagsorden 
1. Konstituering av møtet 

• Godkjenning av representanter 
• Godkjenning av innkalling 
• Godkjenning av dagsorden 
• Godkjenning av forretningsorden 
• Valg av ordstyrer 
• Valg av sekretær 
• Valg av tellekorps 
• Valg av to delegater til å underskrive protokollen 

2. Årsberetning fra siste kalenderår 
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
6. Styrets forslag til årsplan og budsjett 
7. Valg av styre i henhold til punkt 6, Regionlagets styre  
8. Valg av ledere til årsmøteoppnevnte utvalg 
9. Valg av valgkomité på tre medlemmer inklusive leder, så vidt mulig geografisk fordelt. 

Medlemmene velges for tre år, rullerende slik at én person er på valg hvert år. 
10. Valg av revisor(er) og vararevisor for ett år. 
11. Etter innstilling fra valgkomitéen valg av delegater til landsmøtet. Delegatene skal ha et 

gyldig medlemskap i en av regionens lokalforeninger. 
 

Sak 1. Konstituering av møtet. 
Under innkalling, beklager vi at vi har brukt § 5 fra gamle vedtekter ved henvisning til dagsorden. 
Etter de nye vedtektene som ble vedtatt på Landsmøtet 2024 skal det være § 16. 4. ledd. 

Sak 2. Årsberetning fra siste kalenderår 
 

 

Beretning 2024 
Styre og verv i 2024; 
Styret: 
Leder   Stig Hellem  Namsskogan  928 21 964 
Nestleder  Lasse Saur  Høylandet  414 10 156 
Styremedl  Tor Bjarne Kongsmo   Nærøy   971 42 910 
B/U ansv.  Craig Furunes  Stjørdal  971 03 094 
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Styremedl.  Anne Britt S.Fladvad  Overhalla  957 47 266   
Kvinnekontakt   
1. vararepr.   Frode Strand  Steinkjer  920 60 588   

2. vararepr.  Janne Storholmen Verdal   415 62 154 

 
 
Ansatt Regionsekretær:   Endre Alstad    908 76 225 
Ansatt friluftveileder/org.utvikler;  Inga Saur   480 05 722  
Regnskapsføring:    Regionsekretær Endre Alstad 
Revisor:     Arne Helge klæth 
 
Fylkesinstruktører: 
Hagle:  Aversjon, og Ettersøkshund:  Endre Alstad 
Rifle:      Stig Bratli Steinkjer 930 03 815 
Jakthundinstruktør:   Inga Berit Lein   Verdal  951 29 490 
 
Gevirdommer:    Oddbjørn Hongset, Stjørdal 
     Robert Aakvik, Nærøy 
     Hans Petter Hestmo, Namdalseid/Steinsdalen 
 
Valgkomite:      Margit Olea Moen – Grong JFF  

Tore Solheim – Levanger JFL 
Heidi Brekkvassmo – Namsskogan JFF 

  
Lakserådet for Namdalen:   Rune Lassemo  

rune@hyllenget.no         932 13 009  
 Vara: Endre Alstad 

Lakserådet for Trondheimsfjorden:  Endre Alstad og  
Jomar Bårdsaune 
 jom-baar@online.no    464 18 165 

  
 
Forum for Natur og Friluftsliv (FNF):     Inga Saur  
Rådgivende utvalg for Blåfjella Skjækra Nasjonalpark:  Endre Alstad 
Rådgivende utvalg for Børgefjell nasjonalpark      Rolf Almås, Nordland 

Vararepr.       Odd Bakken, N-Trøndelag 
Det sentrale jaktskytterutvalget NJFF    Rune Sørholt 
Det sentrale kvinneutvalget NJFF    Anita Verås Nordskag, verdal 
 

Samarbeidsforum gås Trøndelag    Endre Alstad 

 
 

Styremøter 2024 
 
Det er avholdt 8 styremøter, hvorav noen på Teams. Det er behandlet 30 saker. Noen 
saker er behandlet pr e-post. 
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I tillegg er det avholdt flere arbeids/telefonmøter mellom leder, Regioninstruktørene, 
Friluftveileder og regionsekretær.  
 

Landsmøte 2024 
Delegater på Landsmøtet: 
Stig Hellem – RS 
Terje Vik – Verdal JFF 
Morten Welde – Stjørdal JFF 
Tore Andre Solheim – Levanger JFF 
Anne Britt S Fladvad – Overhalla JFF 
Arild Stenberg – Verdal JFF 
Håkon Nervik Kolstrøm – Steinkjer JFF 
Lasse Saur – Høylandet JFF 
 
Ansatt: Inga Saur – Fungerende Regionsekretær 
Her finner du protokoll fra LM 2024 

Utøvelse av jakt, fiske og annet friluftsliv 
NJFF Nord-Trøndelag har deltatt i lakserådene for Trondheimsfjorden og Namsen. 
Lakserådet for Trondheimsfjorden blir endret etter at Statsforvalteren ikke har dette som 
en prioritert oppgave. Rådet er under utarbeidelse.  
 
Vi har vært representert i Forum for natur og friluftsliv (FNF) ved Inga Saur, som også har 
innehatt ledervervet i FNF Trøndelag.  
Inga har deltatt på landsdekkende FNF-Samling om arealforvaltning og naturregnskap. 
  
Regionlaget besluttet at vi også denne sesongen skulle delta i taksering av gaupe. Arbeidet 
er todelt; 

1. Gjennomføre et GPS-basert søk etter familiegrupper gjennom et gitt antall 
kilometer med linjer tildelt fra Rovdata. Nord-Trøndelag har fått tildelt 669 
kilometer. Dette er om lag halvparten av Km sammenlignet med det gamle 
opplegget. Lokalkunnskapen avgjør hvor vi vil lete. Letingen skal skje mellom 1. 
oktober og 28.(29.) februar. Letingen skal dokumenteres gjennom innsending av 
GPS-loggen. Dette gjennomføres av noen få utvalgte personer. 

2. Registrering av familiegrupper med gaupe via Skandobs, helst med Skandobs egen 
App for smarttelefon. Vi ønsker at flest mulig registrerer seg som «NJFF» 
registratorer og deltar. 

 
Vi nådde nesten målet med 585 km gåtte linjer, av de 669 kilometer som vi har fått tildelt.  
 

Adgangen til jakt og fiske. 
Målsetting: Sikre og videreutvikle allmennhetens adgang til jakt og fiske. 
 
Vi har svart på noen høringer;  

https://www.njff.no/njff-organisasjonen/landsmotet/njffs-landsmote-2024?query=protokoll+Landsm%C3%B8te+2024
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Flere høringer er sendt via Forum for natur og friluftsliv (FNF) 
Vi minner om at i den grad lokale uttalelser ikke er i strid med NJFFs vedtatte policy, så 
støtter fylkeslaget stort sett opp om lokale uttalelser, og ønsker gjerne et sterkere 
engasjement og flere tilbakemeldinger. 
Vi har levert høring i forhold til ny viltlov. 
Styremedlemmer deltok på viltkonferansen på Hell 
Deltatt på Lakseseminar – des. 2024 

Utøvelsen av jakt og fiske. 
Målsetting: Sikre jakt – og fiskeutøvelsen som en naturlig del av det tradisjonelle, 
høstingsbaserte friluftslivet. 
Klasseføring og resultatservice er fulgt opp. Innrapporteringen fungerer stort sett greit, 
men foreningene må også melde inn avlyste stevner. 
 
Terminliste for jaktskyting er fulgt opp, og alle har fått tilsendt RM og LM plaketter. Disse 
premiene er fullfinansiert av regionlaget. 
 
Godkjenningsprøver for ettersøksekvipasjer er gjennomført på Frosta, Verdal/Inderøy, 
Nærøy og i Levanger. En stor takk til dommerne Arne Jørstad, Anita Verås Nordskag og 
Annbjørn Austmo.  Regionsekretæren har også dømt noen ekvipasjer i Levanger. 
 
Informasjonsmøte med tolk for flyktninger på Snåsa mottak. 
Fisketur i sjøen for samme mottak, med mindreårige flyktninger.  
 
 

Organisasjon 
Målsetting: Organisasjonsutviklingen i NJFF skal bidra til å skolere tillitsvalgte, 
gode aktivitetstilbud, spesielt i lokalforeningene, rasjonell drift av fylkeslag og 
lokalforeninger og attraktive medlemsfordeler 

 

Vi takker Gjensidigestiftelsen, Studieforbundet natur og miljø, NJFF for økonomisk 
støtte til mange av våre aktiviteter og kurs. 
 
 
Regionlaget har lagt vekt på kvinneandelen i eget styre, og i andre organisatoriske 
sammenhenger. Vi har også gitt tilbud til lokalforeningene om en gratis 
instruktørutdanning for kvinnelige instruktører i alle instruktørordninger pr. år.  
 
Ansatte i regionen skal veilede lokalforeningene i organisatoriske spørsmål. Det gjøres 
fortløpende gjennom orientering om portalbruk og registreringer. Dette er blitt gjort ved 
digital hjelp og ved fysiske møter av regionsekretær og friluftsveileder/org. utvikler.  
  
 



8 
 

 
 

Rekruttering 
Vi har dessverre en liten nedgang i antall medlemmer fra 5745 pr.31.12.2023 til 5692     
31.12.2024. En nedgang på 53 medlemmer. ( -0.92 %) . 

Gruppen barn- ungdom, opp til 26 år. Var i 2023 1029 personer. 31.12.2024 har vi 962, 
en nedgang på 67 (-6,51%)  

Antall kvinner går også ned fra 1089 pr 31.12.2023. til 1062 31.12.2024. Ned med 27  
(2,48%)  

Rekruttering er en av våre viktigste oppgaver for å sikre fremtiden 
Medlemsfordeler og differensierte priser er noen av midlene vi håper skal gi uttelling. 
 

Barne- og ungdomsarbeid 
 
Følgende foreninger har valgt/oppnevnt ungdomsleder; 
 
Grong JFF                         Martin Hermanstad 
Klinga JFF                         Gunnar Aasen 
Leksvik JFF                       Joakim Nyeng  
Levanger JFL                    Eskil Nikolai Rønning 
Malm JFF                          Ole Stuedal 
Mosvik JFF                       Annika Erlandsen Brekkvassmo 
Verdal  JFF  Mathias Indal og Mads Stamnes Olsen 
 
Dette utgjør 9 av 24 lokalforeninger. Her har vi mulighet til forbedringer. 
 

Ungdomsaktivitet: 
På grunn av manglende påmelding på vinterleir samlet vi ungdommer til en dag med 
sjøfiske. Vi var ute med leid båt i supre forhold og fisket torsk.  
På ettermiddag /kveld hadde vi samling for lokalforeninger på klubbhuset til Stjørdal 
JFF. Her fikk de snakket sammen og prøvd seg på skytesimulator. Dagen etter var det 
revejakt på programmet sammen med Frosta JFF. Det ble ingen rev, men mye lærdom 
om hundearbeid og postering for å lure reven. Reven var for lur. 
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Naturskole: 
Vi arrangerte Naturskole i 4 uker. 3 uker på Skånestangen, Levanger, og en uke på 
Kalvøya, Steinkjer. Vi hadde kun få ledige plasser på Skånestangen, men noe bedre 
plass på Kalvøya.  
Barna er påmeldt en uke om gangen og aktiviteten varierer noe etter været. Fiske er 
hovedaktivitet. I sommer fikk en deltaker en steinbit og flere deltakere fikk sin første fisk 
på Naturskolen. Vi lagde fiskesuppe med selvfiska fisk. Andre aktiviteter var bading, 
leiting etter krabber i fjæra, skyting med pil og bue og luftgevær. Vi lagde taubane, 
kjempehuske og det var mye leik i skogen og på stranda. Hver dag lagde vi bål med 
mulighet for å varme lunsj på bålet. Vi ser stor utvikling på nybegynnere og kan glede 
oss over å ha med veteraner som stiller med eget utstyr og som er drevne fiskere og 
gode veiledere til de som er mindre.  
En stor takk til dyktige medhjelpere på Naturskole, Odd Andre Borgan, Sondre Røst, 
Nina W. Semb.  

 

Andre aktiviteter: 
Skoleklasser på laksefiske i Stjørdalselva: 
I samarbeid med Stjørdal Jeger- og Fiskerforening hadde vi med 3 skoleklasser på fiske i 
Stjørdalselva. Det er ikke alle som er kjent med at de har en resurs som laks i sitt 
nærområde og det er viktig å informere og vise kommende generasjon den unike 
resursen som finnes i vår nærhet. Vi er avhengig av unge krefter i kampen for å bevare 
laksen i sitt opprinnelige miljø. Det ble gjennomført i sesongens beste fiskeperiode, 
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nemlig i juni, men gav ingen fangst. Det var ikke innsatsen det var noe i veien med. 
Ungdommene koste seg ved elva og det ble grillet pølser og det ble tid til en del leik. 

 

Antall som har deltatt på aktiviteter i regi regionlaget: 
  

7 – 12 år           177 
13 – 16 år 24 
16 – 26 år         153 
flyktninger 25 
Totalt:  415 

 
 

Informasjonsarbeid 
Vi føler vi har god kontakt med alle typer media, og at de saker vi har fremmet har blitt 
presentert på en brukbar måte. Vi vil også berømme flere av våre lokalforeninger som er 
flinke til å bruke media. 
 
Alle våre 24 foreninger er koblet opp til NJFFs internettportal. Noen er svært aktive, mens 
de fleste har dessverre ikke tatt den i bruk ennå.  
 
Portalen kan bli et viktig og nyttig verktøy for hele organisasjonen. Både for å fremme 
informasjon om oss, og for markedsføring av våre aktiviteter og tilbud. Men det fordrer at 
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flest mulig tar den aktivt i bruk. Det er når det er aktivitet der at den blir interessant for våre 
medlemmer og andre. Vi har gitt veiledning til flere lokallag og er tilgjengelige for å veilede 
flere.  
 
Det ser imidlertid ut som langt flere foreninger er aktive på Facebook. Det er vi meget glad 
for, men mener dette burde være som et supplement til portalen som er mye mere stabil 
over tid.  
Skriver du inn noe i portalen, Nyhet og/eller Aktivitet, så blir den liggende her lett 
tilgjengelig, og kan videre deles med FB med et enkelt tastetrykk.  
 
 

Skolering 
 

- Nyutdanning for Aversjonsinstruktører (teori) ble avholdt på Teams 
- Oppdatering for Aversjonsinstruktører ble avholdt på Teams  
- Jakthund Grunnkurs ble avholdt på Lein Vestre. 
- Ettersøksinstruktørkurs ble avholdt på Teams (teori) og Levanger, (praksis). 
- Rifleinstruktørkurs ble avholdt hos Kolvereid, Levanger og Meråker. 
- Hagelinstruktørkurs ble avholdt på hos Meråker og Høylandet JFF. 
- Revjaktkurs ble holdt på Frosta 
- Gåsjaktkurs på Levanger. 

 
Det er fortløpende gitt råd og veiledning til foreningene om tilskuddsregler, og innmelding 
av kurs i Studieforbundet Natur og miljø. 14 av våre foreninger, samt regionlaget benytter 
seg av dette som gir et godt tilskudd til økonomien. men her har vi mye å gå på med å få 
med flere lokalforeninger. 
 
Samlet sett har vi og våre lokalforeninger mottatt kr. 95 150,- i tilskudd.  
 
 
Vi har en stabil studieaktivitet.  
Jegerprøven utgjorde 24 av de 40 kursene.  
 
Studieaktiviteten genererer mye engasjement, aktivitet og en god slump penger. 
Men her er det rom for større kreativitet og et bredere tilbud. 
Se; 
https://www.naturogmiljo.no/studieplaner/katalog?org=NORGES+JEGER-
+OG+FISKERFORBUND 
  
Midler gjennom søknadsportalen til NJFF 
Det er flere og flere av våre lokallag som benytter seg av søknadsportalen og 
aktivitetskalenderen for å være med i fordelingen av sentrale midler i NJFF.  
Dette er midler fordelt på: 
Frifondmidler 
Introjakt 

https://www.naturogmiljo.no/studieplaner/katalog?org=NORGES+JEGER-+OG+FISKERFORBUND
https://www.naturogmiljo.no/studieplaner/katalog?org=NORGES+JEGER-+OG+FISKERFORBUND
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Fiskesommer 
Kvinneaktivitetsmidler 
Friluftsaktivitet for personer med innvandrerbakgrunn 
Familieaktivitetsmidler 
Jaktskytterskole 
 
Midler mottatt gjennom søknadsportalen de siste 5 år: 

2020 214 847 kr 
2021 437 099 kr 
2022 693 769 kr 
2023 556 848 kr 
2024 630 000 kr 

 
 
  

Kvinnesatsing  
Pr i dag er det 14 foreninger (50%) som er oppsatt med kvinnekontakt i portalen, under 
Om oss. Det reelle tallet kan være høyere. Regionlaget arrangerte ingen samling for 
kvinnekontakter i 2024. Dette skyldes at den planlagt samlinga i Namsskogan, manglet 
påmelding. 
Gjennom de aktivitetene vi har gjennomført har det deltatt 153 jenter. 
Vi har satset på jenter gjennom å gi en gratisplass på kurs fra hver lokalforening. 
 
Følgende foreninger har valgt/oppnevnt Kvinnekontakt: 
 
Beitstad JSK  Anne Mille Mæhlumsveen og Tonje Jønnum 
Klinga JFF  Ida Christine Halvorsen Løvmo 
Leksvik JFF  Kine Fjæran 
Levanger JFL  Nina Bentzen 
Malm JFF  Guri Skevik Bardal 
Mosvik JFF  Annika Erlandsen Brekkvassmo 
Namsskogan JFF Mette Bergli Hammer 
Overhalla JFF  Evy Johanne Kværnø, Kine Lund og Anne Britt Sollie Fladvad 
Verdal JFF   Renate Stangvik og Anita Verås-Nordskag 
Vikna JFF   Margit Stangring 
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Fylkeslagets økonomi 
Fylkeslagets likviditet er fremdeles meget bra.  
Resultatet vil være avhengig av god prosjekter som vi får tilstrekkelig støtte til, samt vår 
gjennomføring, rapportering og at våre oppdragsgivere har tillit til oss.  
Med ansatt «friluftveileder» går aktivitetsnivået opp, og omsetningen blir deretter. Dette 
påvirker i høy grad både muligheter for tilskudd og totalomsetning i positiv retning.   
Fylkeslaget leier/benytter regnskapsprogram fra Tripletex.no. Regnskapet føres av 
regionsekretæren. 
 
Arne Klæth har revidert regnskapet. Revisjonsrapport vedlagt 
Ut over dette vil vi henvise til vedlagte regnskapsoversikt, og årsmøtets gjennomgang av 
regnskapet.  
 

Sak 3 Revidert regnskap fra sist kalenderår 
 
 
Neste side: 
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Sak 4 Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
 
Forslag som foreningene ønsker behandlet av årsmøtet skal være styret i hende innen 
19. februar. 
   
Ingen saker innkommet 
 
 

SAK 5 Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
Ingen saker ført opp. 

 
 
 

Sak 6 Styrets forslag til årsplan og budsjett 
 
 
 
Her finner du dokumentene som vårt arbeidsprogram bygger på: 
Handlingsprogram 2025 - 2030 
Arbeidsprogram 2025 
 

 

Arbeidsprogram 2025 NJFF – Nord-Trøndelag  
Prioriterte innsatsområder 

 

Vi ønsker å være med på å rigge fremtiden i NJFF. Derfor er det viktig for oss å fremheve 

lokalforeningene og det frivillige arbeidet som utføres i hvert enkelt ledd i foreningen. Vi 

følger det sentrale arbeidsprogrammet, men vil tilpasse og prioritere ut ifra lokale forhold. 

Derfor har vi satt ned noen punkter som vi vil jobbe med i kommende år.  

 

NJFF – Nord-Trøndelag vil prioritere dette i 2025: 

• Regionlaget ønsker å gi hjelp og støtte til lokalforeninger gjennom direkte kontakt 

med enkeltmedlemmer og lokallag. Vi ønsker også å være aktive på ulike sosiale 

medier både i forhold til informasjon og holdningsskapende arbeid. 

• Regionlaget vil delta aktivt i endringsprosessen i NJFF. Vi ønsker de lokale 

tilknytningene, men vil jobbe for et utvidet samarbeid. 

• Vi vil ha søkelys på sosial aktivitet i forbindelse med arrangementer. Dette for å 

markedsføre familiemedlemskap.  

• Vårt bidrag til den urbane jeger er at vi har fagfolkene og ressursene for å veilede alle 

interesserte gjester, både fra by og land gjennom introjaktkursene.  

https://www.njff.no/njff-organisasjonen/handlingsprogram-2025-2030
https://www.njff.no/njff-organisasjonen/arbeidsprogram
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• Likeså vil vårt bidrag til den urbane fisker være at vi ønsker de velkommen. Vi har 

fagfolkene og ressursene for å veilede alle interesserte gjester, både fra by og land 

gjennom et åpent tilbud til alle der ressursene tilsier det. 

• Vi ønsker å bruke skytesimulatoren som aktivum ved ulike anledninger rundt om i 

distriktet. 

• Regionlaget ønsker å fremstå med en sterk miljøprofil. 

• Vi ønsker et økt engasjement i forhold til anadrom fisk og et utvidet press i forhold til 

oppdrettsnæringen. 

• Regionlaget vil ha et klart nei til vindkraftutbygging i urørt natur. 

• Likeså et klart nei til utbygging av vernede vassdrag, og spesielt laksevassdrag. 

• Vi ønsker regionale opplæringsmøter i Nord Trøndelag. 

 

 

 

NJFF – Nord-Trøndelag vil arbeide med disse grunnleggende aktiviteter i 2025: 

• Regionlaget skal være tilgjengelige å hjelpe enkeltmedlemmer og lokalforeninger som 

ønsker det. 

• Vi skal jobbe for medlemsutvikling gjennom å støtte arbeidet i lokalforeningene.  

• Arbeide for videreutvikling av medlemsfordeler gjennom å innlemme flere båter i 

Mine båter. 

• Vi vil tilstrebe differensierte priser på alle arrangement. 

• Vi ønsker deltakelse på Snåsa Game Fair i juni. 

• Regionlaget skal bistå lokallagene med kommunikasjonsarbeidet gjennom portalkurs 

og gjennom synliggjøring i sosiale medier.  

• Videreutvikle arbeidet med naturskolen. 

• Regionlaget skal bidra til flere kvinnelige medlemmer i NJFF og at jenter innlemmes i 

lokalforeningens aktiviteter gjennom egne utvalg eller lokalt engasjement. Fylkeslaget 

kan bistå med å skape et forum for kvinnekontakter med erfaringsutveksling. 

• Vi ønsker å få inn i alle ledd at organisasjonen er basert på frivillig arbeid slik at vi 

sikrer at omfang og aktivitet er tilpasset frivilligheten. 

• Vi ønsker å bidra med tilrettelegging av kursvirksomhet for å få lokale instruktører i 

lokalforeningene. 

• Vi ønsker å holde jakthund grunnkurs. 

• Vi vil fortsette vårt samarbeid med Forum for Natur og friluftsliv i regionen. 

• Sørge for at regler og lover mm er minst mulig komplisert og omfangsrikt. Slik at 

terskel for aktivitet er lav nok, forståelig og på riktig nivå. 

• Regionlaget skal ivareta medlemsinteressene knyttet til jakt, viltforvaltning og 

friluftsliv i fylket. 

• Regionlaget skal ha fokus på store rovdyr, små rovdyr, sjøfugl, sel, gås og villsvin. 

• Regionlaget skal prioritere høringer rundt jakttidsrammer og andre offentlige høringer 

knyttet til jakt- og fiskeutøvelse. 

• Regionlaget skal fremme samjakt som den rådende jaktform for alle arter, på alle 

områder. Der elg/hjortejakt utestenger andre jaktformer, ønsker vi at kommunene 

reduserer jakttiden for elg/hjort.  

• Regionlaget skal være en pådriver for allsidig sportsfiske både i ferskvann og 

saltvann. 

• Regionlaget skal spesielt ivareta villaks og sjøørrett 
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• Regionlaget setter opp terminlister for norddelen av fylket, mest mulig i samråd med 

NJFF Sør-Tr.lag og - M&Romsdal. 

• Representanter fra styret og/eller administrasjon i regionlaget skal delta på minst ti 

årsmøter i lokallagene.  

• Representanter fra styret eller administrasjonen i regionlaget skal besøke et utvalg 

foreninger på deres hjemmebane. 

 

 
 

VEILEDENDE BUDSJETT  
 
 

Veiledende budsjett 2025  
Inntekter;      

Medlemskontingent 610 000  
Trøndelag FK 130 000  
Statsforvalter 130 000  
Inntekter kurs 120 000  
NJFF tilskudd 10 000  
Studieforbundet n&m 10 000  
Prosjekter 600 000  
Annen driftsrelatert 
inntekt 200 000  

Sum 

 
1 810 000  

   

Utgifter;    

Lønn 200 000  
Leie lokaler 180 000  
Styremøter 15 000  
Leie kurslokaler 15 000  
leie datasystemer 20 000  
Driftsmaterialer 200 000  
Arbeidsklær og 
verneutstyr 35 000  
Honorar revisjon 5 000  
Kursutgifter mat 5 000  
Kursutgifter   5 000  
Kjøpte tjenester 35 000  
Kontorrekvisita 15 000  
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Data/EDB kostnader 20 000  
Aviser/tidsskrifter/faglitt. 6 000  
Telefon Regionsekretær 10 000  
Telefon Friluftveileder 10 000  
Drivstoff 35 000  
Vedlikehold  15 000  
Forsikring 13 000  
Andre reiseutgifter 10 000  
Premier 25 000  
Landsmøte 0  
Årsmøte 150 000  
Bank og kortgebyr 1 000  
     

    

    
Sum 1 025 000  
driftsresultat 785 000  

   

   

    

Finansinntekter og finanskostnader;  
Inntekt av andre investeringer 85 000 

   

Annen renteintekt  35 000 

   

Netto finansinntekter  120 000 

   

Årsresultat  905 000 
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Sak 7 Valg av styre i henhold til § 7 
Valgkomiteens innstilling: 

Sak 8 Valg av ledere til årsmøteoppnevnte utvalg 
Vi har ingen årsmøtevalgte utvalg. 
 

Sak 9 Valg av valgkomite på tre medlemmer inklusive 
leder, så vidt mulig geografisk fordelt. Medlemmene 
velges for tre år, rullerende slik at en person er på valg 
hvert år. 
Valgkomiteen 2024 
Leder:  Margit Olea Moen – Grong JFF 
 Tore Solheim – Levanger JFL 
 Heidi Brekkvassmo – Namsskogan JFF 

Sak 10 Valg av revisor(er) og vararevisor for ett år 
 

Sak 11 Etter innstilling fra valgkomitèen valg av 
delegater til Landsmøtet. Delegatene skal ha et gyldig 
medlemskap i en av regionens lokalforeninger 
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Medlemsutvikling 

 


